
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНУРЛАТ ШЭЬЭРЕ 
13 нче «Талым» балалар бакчасы» 

мэктэпкзчэ белем муниципаль бюджет 
учреждениесе

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 13 « Ивушка» г. Нурлат 
Республики Татарстан»

Яшьлэр ур,8, Нурлат шэЬэре,
Нурлат районы, Татарстан Республикасы, 423040

ул.Молодёжная,8, г. Нурлат, Нурлатский район, 
Республика Татарстан, 423040

Телефон: 8(84345)21771, E-mail: ARV0103(5)vandex.ru

ПРИКАЗ

17.09. 2015г № 125

О педагогических работниках, подлежащих аттестации с целью 
подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии с частью 2 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 
2012 г № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 5 
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 
года № 276, Регламентом проведения оценки профессиональной 
деятельности (в том числе оценки знаний) для педагогических работников, 
аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности, 
утвержденного приказом № 62 от 12.09.2014г по МБДОУ « Детский сад 
№13 «Ивушка» приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Направить Бикташеву Ландыш Салихзяновну воспитателя МБДОУ 
«Детский сад №13 «Ивушка» на аттестацию с целью подтверждения 
соответствия занимаемой должности.

2. Провести квалификационное испытание в виде написания конспекта 
ОД-21.10.2015г

3. Заседание аттестационной комиссии провести -  22.10.2015 г, 
обеспечить выдачу выписки из протокола в течении 3 рабочих дней.

Заведующий МБДОУ « Детский сад №13 «Ивушка»

С приказом ознакомлена Бикташева JI.C


